
Náklad na měrnou jednotku: ____________ Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Cena s daní: ____________ Kč

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Cena celková: ____________ Kč

DPH: ____________ Kč

Objednavatel: Pardubický kraj

Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.

Základní cena: ____________ Kč

Objekt: SO 000 Všeobecné položky

Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

ASPE 9 Strana:

3.6.1.5

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové



B

A

C

____________ ____________

Realizační dokumentace díla

1% z ceny

zaměření skutečného provedení stavby ( ve třech vyhotoveních)

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000

____________ ____________

vypracování geometrického plánu včetně ověření příslušných katastrálním úřadem v 15-

ti originálech

7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 ____________ ____________

vytýčení stavby odborně způsobilou osobou+grafické zpracování (3x tištěná forma a 3x 

digitální forma na CD)

5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000

____________ ____________

vytýčení inženýrských sítí

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 ____________ ____________

Účast geologa na stavbě, průzkumy a vyhodnocení obnažených základů a základové 

spáry

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000

____________ ____________

Fixní cena, bude oceněno 263.000,- bez DPH.

Veškeré zkoušky na vyžádání objednatele, jím určenou nezávislou zkušebnou (nad 

rámec KZP)

Např:

statická zatěžovací zkouška 8x

měření reflexivity vodorovného dopravního značení 2x

měření rovinnatosti (planograf) 2x + IRI

měření protismykových vlastností 

zkoušky betonu

zkoušky izolací

zkoušky zemin

zkoušky asfaltových vrstev

apod.

3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 400,000 ____________ ____________

V místě staveniště bude zřízena provizorní kancelář pro investora a technický dozor. 

Mobilní kancelář bude zřízena na celou dobu trvání stavby, tedy 10 měsíců. Bude se 

jednat o mobilní kontejnerovou stavbu, s tímto vybavením:

-    kancelářský stůl 1 ks

-    kancelářská židle 1 ks

-    konferenční stůl pro 6 osob

-    konferenční židle 6 ks

-    počítač

-    tiskárna

-    připojení na mobilní zdroj elektrické energie (možno i dočasnou přípojkou

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02110 PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KČ 1,000 ____________ ____________



Cena celková: ____________ Kč

DPH: ____________ Kč

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.

Základní cena: ____________ Kč

Objekt: SO 098 Oprava objízdných tras

Rozpočet: SO 098 Oprava objízdných tras

Celkem: ____________

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

____________ ____________

1% z celkové ceny

včetně označení stavby s identifikačními údaji

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby, vč.vypracování zprávy ( v 5-ti 

vyhotovení) pro účely inspektorátu BOZP a podání ohlášení na inspektorát BOZP

12 03110 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KČ 1,000

____________ ____________

pasportizace okolních nemovitostí a cizího majetku v blízkosti stavby formou 

fotodokumentace před stavbou a po dokončení (v třech vyhotoveních)

11 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 ____________ ____________

v 6-ti vyhotoveních v tištěné podobě a 6x v digitální podobě ve formátu *Pdf na CD

10 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000

9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KČ 1,000 ____________ ____________



____________

5 Komunikace ____________

9 Ostatní konstrukce a práce

12 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 7 000,000 ____________

____________

11 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 7 700,000 ____________ ____________

10 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 700,000 ____________

____________

9 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 750,000 ____________ ____________

8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 14 000,000 ____________

____________

1 Zemní práce ____________

5 Komunikace

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 525,000 ____________

____________ ____________

6 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 000,000 ____________ ____________

Frézování tl. 12 cm

Odvoz frézingu na cestmistrovství SÚS v České Třebové

5 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 640,000

____________

4 113726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 840,000 ____________ ____________

3 113326 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3 2 100,000 ____________

____________

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

1 Zemní práce

2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 2 100,000 ____________

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 250,000 ____________ ____________

Náklad na měrnou jednotku: ____________ Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Cena s daní: ____________ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 2 400,00



Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: ____________

DPH: ____________ Kč

Cena s daní: ____________ Kč

Základní cena: ____________ Kč

Cena celková: ____________ Kč

Rozpočet: SO 099 DIO - dopravně-inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

Objekt: SO 099 DIO - dopravně-inženýrská opatření

____________

9 Ostatní konstrukce a práce ____________

Celkem: ____________

13 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 640,000 ____________



A

B

B

A

9 Ostatní konstrukce a práce

____________ ____________

Osazení mostního provizoria přes výkop pro příjezd ke Stavědlu 039

Rozměr vozovky 3 m šířka, 6 m délka

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

Mostní provizorium - nájemné - přes výkop pro příjezd ke Stavědlu 039

Rozměr vozovky 3 m šířka, 6 m délka

7 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 18,000

____________ ____________

Osazení mostního provizoria přes výkop pro příjezd ke Stavědlu 039

Rozměr vozovky 3 m šířka, 6 m délka

Montáž napočtena 2x - uvažuje se s jedním přeosazením dle postupu stavby, dle 

betonáže zatrubnění potoka

6 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ MĚS 3,000 ____________ ____________

Odstranění provizorní příjezdové cesty nezpevněné z drti fr. 0/32 - příjezd ke stavědlu 

039

Uvažuje se s nezpevněnou vozovkou š. 3,0 m z drti fr. 0/32 o mocnosti 300 mm. S 

podložením geotextilie pro separaci vrtev (pro demontáž).

5 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 36,000

____________ ____________

Odstranění provizorní příjezdové cesty nezpevněné z drti fr. 0/32 - příjezd ke stavědlu 

039

Uvažuje se s nezpevněnou vozovkou š. 3,0 m z drti fr. 0/32 o mocnosti 300 mm. S 

podložením geotextilie pro separaci vrtev (pro demontáž). Tato položka je pro další 

etapu výstavby při změně pracovního místa při postupu stavby, např. betonáže 

zatrubnění Semanínského potoka.

3 027113 PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZRUŠENÍ M2 90,000 ____________ ____________

Zřízení provizorní příjezdové cesty nezpevněné z drti fr. 0/32 - příjezd ke stavědlu 039

Uvažuje se s nezpevněnou vozovkou š. 3,0 m z drti fr. 0/32 o mocnosti 300 mm. S 

podložením geotextilie pro separaci vrtev (pro demontáž). Tato položka je pro další 

etapu výstavby při změně pracovního místa při postupu stavby, např. betonáže 

zatrubnění Semanínského potoka.

4 027113 PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZRUŠENÍ M2 30,000

____________

Zřízení provizorní příjezdové cesty nezpevněné z drti fr. 0/32 - příjezd ke stavědlu 039

Uvažuje se s nezpevněnou vozovkou š. 3,0 m z drti fr. 0/32 o mocnosti 300 mm. S 

podložením geotextilie pro separaci vrtev (pro demontáž).

2 027111 PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZŘÍZENÍ M2 30,000 ____________ ____________

1 027111 PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZŘÍZENÍ M2 90,000 ____________

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

0 Všeobecné konstrukce a práce



Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

9 Ostatní konstrukce a práce ____________

Celkem: ____________

SOUPIS PRACÍ

____________

26 916814 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, 

DEMONTÁŽ

M 300,000 ____________ ____________

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - DEMONTÁŽ KUS 20,000 ____________

____________

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS 20,000 ____________ ____________

23 916711 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - DOD A MONTÁŽ KUS 20,000 ____________

____________

22 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 40,000 ____________ ____________

21 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 ____________

____________

20 916351 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 20,000 ____________ ____________

19 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 ____________

____________

18 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 ____________ ____________

17 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 8,000 ____________

____________

16 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DEMONTÁŽ KUS 138,000 ____________ ____________

15 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF S PŘENOS PODST MONT S 

PŘESUN

KUS 138,000 ____________

____________

14 914951 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DOD A MONT KUS 138,000 ____________ ____________

13 914423 DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 ____________

____________

12 914422 DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM KUS 12,000 ____________ ____________

11 914421 DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 12,000 ____________

____________ ____________

Přesazení v průběhu stavby

10 914123 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 114,000 ____________ ____________

Označení místa stavby i objízdných tras

9 914122 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS 114,000

8 914121 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 114,000 ____________ ____________



____________

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 574,600 ____________

____________

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 1 361,620 ____________ ____________

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 85,250 ____________

Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

0 Všeobecné konstrukce a práce

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 3 402,50

Náklad na měrnou jednotku: ____________

DPH: ____________ Kč

Cena s daní: ____________ Kč

Základní cena: ____________ Kč

Cena celková: ____________ Kč

Rozpočet: SO 100 Silnice III/35847

Objednavatel: Pardubický kraj

Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.

III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

Objekt: SO 100 Silnice III/35847



____________ ____________

včetně pažení ( např.pažícími boxy )

SONDY NA ZJIŠTĚNÍ PRŮBĚHU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 10 KS

odkopání zeminy pro osazení obrub na straně k podniku Korado

včetně uložení na mezideponii dodavatele

reprofilace příkopu mezi železničními mosty při provádění dokončovacích úprav stavby

15 132218 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 20KM M3 34,800

____________

odstranění nánosů pod železničními mosty= stávající splaveniny a nánosy

14 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 173,000 ____________ ____________

13 12910 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M3 49,600 ____________

____________

tloušťka 100 mm

odvoz frézingu na cestmistrovství SÚS PK v České Třebové

odvoz napočítán 16 km po objízdné trase přes Semanín - při technologii výstavby 

směrem "ven"

12 11524 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M M 310,200 ____________ ____________

____________ ____________

odstranění předpokládaných historických obrub staré vozovky (zaasfaltované pod kryt) 

v místech mimo železniční mosty

odvoz na skládku Libchavy

11 113727 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 343,960 ____________

odstranění předpokládaných historických obrub staré vozovky (zaasfaltované pod kryt) 

v místech pod železničními mosty

odvoz na skládku Libchavy

10 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 226,000

____________ ____________

odstranění betonových obrubníků, před firmou Korado

odvoz na skládku Libchavy

9 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 700,000 ____________ ____________

odstranění zámkové dlažby na chodníku před firmou Korado

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ M 420,000

____________ ____________

žulové kostky s podkladem

odvoz na skládku Libchavy, případně na cestmistrovství SÚS při pokynu majitele, tj. 

Pardubického kraje

7 113485 ODSTR KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 8KM M3 165,000 ____________ ____________

nestmelené podkladní vrstvy

6 113478 ODSTR KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽ KOST VČET PODKL, ODVOZ DO 

20KM

M3 405,600

____________

původní, asfaltem prolévané vrstvy,

ve formě ker odvoz na skládku Libchavy

5 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 

20KM

M3 1 072,500 ____________ ____________

4 113138 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM

M3 169,000 ____________

1 Zemní práce



B

A

B

A

____________30 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 3 529,000 ____________

____________

29 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8 589,000 ____________ ____________

28 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 700,000 ____________

____________

27 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 160,000 ____________ ____________

26 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 661,600 ____________

____________

4 Vodorovné konstrukce ____________

5 Komunikace

25 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17,400 ____________

založení trávníku v prostoru silničních příkopů mezi žel. mosty - zatravnění svahů 

silničního tělesa

1 Zemní práce ____________

4 Vodorovné konstrukce

____________ ____________

ZATRAVNĚNÍ OSTATNÍCH PLOCH DOTČENÝCH STAVBOU

odhadované množství 1100 m2  - bude čerpáno dle skutečnosti

23 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 457,500 ____________ ____________

založení trávníku v prostoru silničních příkopů mezi žel. mosty - zatravnění svahů 

silničního tělesa

24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 100,000

____________ ____________

ZATRAVNĚNÍ OSTATNÍCH PLOCH DOTČENÝCH STAVBOU

odhadované množství 1100 m2  - bude čerpáno dle skutečnosti

21 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 457,500 ____________ ____________

pod novou konstrukci před podnikem Korado

22 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 1 100,000

____________ ____________

těsnící hrázky

20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 834,000 ____________ ____________

obsyp osazovaných uličních vpustí

obsyp obnažených inženýrských sítí

19 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,000

____________ ____________

z vytěženého materálu

18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 14,000 ____________ ____________

včetně uložení na mezideponii dodavatele

17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 34,800

včetně pažení ( např.pažícími boxy )

SONDY NA ZJIŠTĚNÍ PRŮBĚHU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 10 KS

odkopání zeminy pro osazení obrub na straně k podniku Korado

včetně uložení na mezideponii dodavatele

16 133218 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20KM M3 0,257 ____________ ____________



A

B

54,000 ____________ ____________

VODÍCÍ PÁSEK BÍLÝ, DO BETONOVÉHO LOŽE, VČETNĚ VŠECH PRACÍ

JEDNÁ SE O DODÁVKU A MONTÁŽ

46 919113 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

____________ ____________

dodávka a osazení do betonového lože včetně všech prací, betonový silniční obrubník

45 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 754,000 ____________ ____________

včetně předznačení a 1x obnovy

44 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 754,000

____________

43 915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 321,200 ____________ ____________

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 321,200 ____________

____________ ____________

41 914941 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ KUS 8,000 ____________ ____________

přeosazení cyklistických značek typu IS19 apod. 

po demontáži budou uchovány na stavbě v použitelném stavu a zpetně osazeny na 

stejná místa

40 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 10,000

____________

odstranění stávajícího značení

značky typu IS19 pro cyklisty bude uchováno pro opětovné použití, osazení

39 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS 4,000 ____________ ____________

38 914123 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 ____________

____________

odstranění zábradlí u zatrubnění

37 914121 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 15,000 ____________ ____________

36 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 272,000 ____________

____________

8 Potrubí ____________

9 Ostatní konstrukce a práce

35 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2,000 ____________

____________

osazení na napájecí vedení veřejného osvětlení

včetně výkopu 6 m3, včetně obsypu, označení, zásypu, atd.

a další chránička rezervní na celou délku průřezu tunelů

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 11,000 ____________ ____________

33 87734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 418,000 ____________

____________

5 Komunikace ____________

8 Potrubí

32 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 3 380,000 ____________

31 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 3 380,000 ____________ ____________



Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: ____________ Kč

DPH: ____________ Kč

Cena s daní: ____________ Kč

Základní cena: ____________ Kč

Cena celková: ____________ Kč

Rozpočet: SO 300  Úprava zatrubnění - Semanínský potok

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

Objekt: SO 300  Úprava zatrubnění - Semanínský potok

včetně zaslepení přípojek

9 Ostatní konstrukce a práce ____________

Celkem: ____________

____________

prefabrikované desky zatrubnění

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 ____________ ____________

48 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 58,752 ____________

47 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 54,000 ____________ ____________



a

a

a

b

____________24 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 24,000 ____________

____________

23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 782,530 ____________ ____________

22 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 88,280 ____________

____________

21 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 

3,6M

M 140,000 ____________ ____________

20 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 674,000 ____________

____________

19 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 350,000 ____________ ____________

18 11415 ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL M3 57,600 ____________

____________

17 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 4,000 ____________ ____________

16 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 120,000 ____________

____________

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

1 Zemní práce

15 029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) 

BODY

KUS 314,000 ____________

____________

14 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 ____________ ____________

13 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 ____________

____________

12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 ____________ ____________

11 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 ____________

____________

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 ____________ ____________

9 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 ____________

____________

8 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 ____________ ____________

7 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KČ 1,000 ____________

____________

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,000 ____________ ____________

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 ____________

____________

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000 ____________ ____________

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 560,325 ____________

____________

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 3 861,235 ____________ ____________

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6 584,183 ____________

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

0 Všeobecné konstrukce a práce



a

b

c

b ____________55 285379 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 

VÝZTUŽE

M 272,000 ____________

____________

53 285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 8,000 ____________ ____________

52 285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 136,000 ____________

____________

51 285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 157,000 ____________ ____________

50 282661 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 9,243 ____________

____________

49 282611 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU M3 9,243 ____________ ____________

48 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 119,862 ____________

____________

47 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 665,853 ____________ ____________

46 264841 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 1000MM M 299,100 ____________

____________

45 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM M 151,830 ____________ ____________

44 26143 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 

DO 150MM

M 5 662,000 ____________

____________

43 261414 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 35MM M 942,000 ____________ ____________

42 23718 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ (KUBATURA) M3 5,130 ____________

____________

41 23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ M3 24,160 ____________ ____________

40 23418 ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(KUBATURA)

M3 5,130 ____________

____________

39 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 13,764 ____________ ____________

38 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 17,640 ____________

____________

37 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 125,969 ____________ ____________

36 224314 PILOTY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 61,290 ____________

____________ ____________

35 21362 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ M2 1 644,100 ____________ ____________

1 Zemní práce ____________

2 Základy

34 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,268

____________

33 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 444,000 ____________ ____________

32 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 444,000 ____________

____________

31 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 444,000 ____________ ____________

30 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32,760 ____________

____________

29 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 693,730 ____________ ____________

28 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7 490,788 ____________

____________

27 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 491,840 ____________ ____________

26 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 3 643,250 ____________

25 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 928,988 ____________ ____________



a

____________79 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 12,480 ____________

____________

78 45857 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 693,692 ____________ ____________

77 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ 

ID DO 0,9

M3 9,350 ____________

____________

76 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA) M3 1,570 ____________ ____________

75 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0,784 ____________

____________

74 457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 14,820 ____________ ____________

73 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 1 947,478 ____________

____________

72 45159 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉHO KAMENE M3 221,505 ____________ ____________

71 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 221,505 ____________

____________

70 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 11,200 ____________ ____________

69 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 401,535 ____________

____________

68 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 117,340 ____________ ____________

67 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 521,510 ____________

____________

3 Svislé konstrukce ____________

4 Vodorovné konstrukce

66 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 67,981 ____________

____________

65 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 370,069 ____________ ____________

64 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 13,680 ____________

____________ ____________

63 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0,178 ____________ ____________

2 Základy ____________

3 Svislé konstrukce

62 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,365

____________

61 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 1 644,100 ____________ ____________

60 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 737,300 ____________

____________

59 288321 TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 800MM DL VRTU DO 6M NA 

POVRCHU

M3 80,384 ____________ ____________

58 288311 TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 800MM DL VRTU DO 4M NA 

POVRCHU

M3 339,622 ____________

____________

57 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM 

DO VRTŮ

KUS 46,000 ____________ ____________

56 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM 

DO VRTŮ

KUS 1 747,119 ____________

54 285379 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 

VÝZTUŽE

M 418,000 ____________ ____________



a

b

a

a

____________

100 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 ____________ ____________

99 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 24,000 ____________

____________

98 894458 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 9,000 ____________ ____________

97 891634 KLAPKY DN DO 200MM KUS 8,000 ____________

____________

96 891633 KLAPKY DN DO 150MM KUS 24,000 ____________ ____________

95 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 464,000 ____________

____________

94 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 50,200 ____________ ____________

93 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 30,200 ____________

____________

7 Přidružená stavební výroba ____________

8 Potrubí

92 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 12,415 ____________

____________

91 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 17,740 ____________ ____________

90 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 2 759,300 ____________

____________

89 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 1 049,550 ____________ ____________

88 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 3 218,783 ____________

____________

87 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU

M2 1 879,124 ____________ ____________

86 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 3 517,288 ____________

____________

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ____________

7 Přidružená stavební výroba

85 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 124,356 ____________

____________ ____________

84 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 14,000 ____________ ____________

5 Komunikace ____________

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

83 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

M2 14,000

____________ ____________

82 575C55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM M2 1 355,365 ____________ ____________

4 Vodorovné konstrukce ____________

5 Komunikace

81 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 40,400

80 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18,513 ____________ ____________



Rozpočet: SO 400 Úprava veřejného osvětlení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Stavba: MS15064 III/35847 – Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

Objekt: SO 400 Úprava veřejného osvětlení

9 Ostatní konstrukce a práce ____________

Celkem: ____________

SOUPIS PRACÍ

____________

112 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 2 227,500 ____________ ____________

111 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,000 ____________

____________

110 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 177,846 ____________ ____________

109 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1 273,654 ____________

____________

108 938552 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 67,779 ____________ ____________

107 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 1,000 ____________

____________

106 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 759,006 ____________ ____________

105 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 173,400 ____________

____________

104 919145 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 250MM M 7,000 ____________ ____________

103 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 10,200 ____________

____________ ____________

102 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 7,900 ____________ ____________

8 Potrubí ____________

9 Ostatní konstrukce a práce

101 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 286,900



R

Rozpočet stavebního objektu SO 400 - Veřejné osvětlení rozpracován separé v příloze - 

ve speializovaném rozpočtu profesanta

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

Celkem: ____________

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0001 ÚPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ SOUB 1,000 ____________ ____________

Náklad na měrnou jednotku: ____________ Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Cena s daní: ____________ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Cena celková: ____________ Kč

DPH: ____________ Kč

Základní cena: ____________ Kč



1Strana:

SOUPIS PRACÍ



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Všeobecné konstrukce a práce

____________



____________

SOUPIS PRACÍ

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

Ostatní konstrukce a práce

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Komunikace

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Zemní práce

Všeobecné konstrukce a práce

____________



SOUPIS PRACÍ

____________

____________

____________



Ostatní konstrukce a práce

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Všeobecné konstrukce a práce



____________

____________

SOUPIS PRACÍ

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

____________

____________

Všeobecné konstrukce a práce



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Zemní práce



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Komunikace

____________

Vodorovné konstrukce

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Ostatní konstrukce a práce

____________

____________

____________

____________

Potrubí

____________



SOUPIS PRACÍ

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Zemní práce

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Všeobecné konstrukce a práce



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Základy

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Vodorovné konstrukce

____________

____________

____________

____________

____________

Svislé konstrukce

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________



____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Potrubí

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Přidružená stavební výroba

____________

____________

____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

____________

____________

____________

Komunikace

____________



____________

____________

SOUPIS PRACÍ

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

Ostatní konstrukce a práce



____________

____________

Všeobecné konstrukce a práce

____________


